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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 04.10.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostaw¢ implantow.,
Znak sprawy ZZP-2200-88/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.J. Dz.
U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pbézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 wyrazi zgode na Mocowanie udowe typu endobutton. Podluzna plytka
wykonana ze stopu tytanu, pozwalajaca na zawieszenie przeszczepu w kanale udowym. Plytka ma
trwale zwigzana fabryczne z podwdjng petla pleciong poliestrowa o wysokiej wytrzymatodei (bez
wezta). Dhugo$é petli od 15-55mm. Skok petli co Smm. Implant zawiera ni¢ do prowadzenia
(przeciagniecia) przeszczepu, ksztalt implantu zapewnia wygodne zawieszenie go na koréwee kosci
udowej. Wszystkie rozmiary do wyboru S$rdédoperacyjnie: 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55 mm.
Opcjonalnie implant typu endobutton: ostro zakoficzona plytka tytanowa potaczona z samozaciskowa,
bezwezlowa petla polietylenows. Oparcie czota przeszcezepu o strop kanatlu udowego. W zestawie nic
prowadzaca implant. Mocowanie piszczelowe - $ruba tytanowa - w rozmiarach 7mm x20mm, 25mm,
30mm; 8mm x20mm, 25mm, 30mm; 9mm x20mm, 25mm, 30mm, 35mm; 10mm x 30mm (z okragla
glowa); 11lmm x25mm, 30mm (z okragla glowa). Instrumentarium zawiera m. In. wiertla (niegigtkie)
do kanalu udowego w rozmiarach 7,8,9,10,11 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie zapisu o nicodplatnym uzyczeniu instrumentarium na

zapis mowiacy, ze” W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wszystkie koszty zwiazane z kompletnym

wykonaniem zadania (koszty transportu i przesylek, clo, koszty ubezpieczenia, zapewnienie

kompletnego instrumentarium, itp.)”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode w zwigzku z czym wprowadza si¢ zmiany do SIWZ i projektu umowy:

1. wczedel Il pkt 7 SIWZ skredla si¢ zapis ,,nieodplatnie”,

2. wczedei XI pkt 3 SIWZ wprowadza si¢ dodatkowy zapis o tredci ,,W cenie oferty nalezy
uwzglednic koszty zapewnienia kompletnego instrumentarium™.,

3. w§ 4 ust. 2 umowy Zamawiajacy wykredli zapis ,,nieodplatnie”
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Pytanie nr 3
dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych za nieterminowe dostawy, o ktérych
mowa w § 5 ust. 1 na 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czgéci zamoéwienia za kazdy dzien zwloki ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4
dot. wzoryu umowy

1.

Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia prawidlowej realizacji przyszlej umowy dokona zmian w
zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiacej Zatacznik do s.iw.z., poprzez dodanie zapiséw o
tresei:

Szkolenia:

W ramach realizacji ninigjszej umowy Wykonawca zobowigzuje sie¢ do przeprowadzenia
niezbednych szkolefi personelu medycznego Zamawiajacego, w ramach umowy dostawy wyrobow
medycznych.,

Szkolenia obejmowaé beda wylacznie zakres wiedzy merytorycznej zwiazanej z uzyciem produktéw,
ktére Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.

Harmonogram szkolefi oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca okresli
maksymalng liczbe uczestnikdw, ktorzy beda uczestniczy¢ w szkoleniu.

Zamawiajacy dokona wyboru uczestnikéw sposréd swego personelu. Uczestnicy to personel
z do$wiadczeniem w obszarze artroskopowym, a zdobyte doswiadczenie bgda wykorzystywaé w
zabiegach z uzyciem produktow dostarczanych przez Wykonawce.

Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w jezyku polskim lub angielskim, zapewniajgc na
swij koszt wszystkie niezbgdne do realizacji szkolenia materiaty szkoleniowe, dojazd 1 przyjazd na
miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestnikéw szkolenia.

Wykonawca zapewni prowadzenie szkolef przez wykwalifikowana kadrg

Szkolenia zostana przeprowadzone w siedzibie Zamawiajacego lub w innym migjscu
zaproponowanym przez Wykonawce.

Zakohczenie szkolen potwierdzone bedzie protokélem, sporzadzonym oddzielnie dla kazde)
szkolonej grupy, w dwoéch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron
i zawierajagcym:

a) nazwe i tematyke kazdego ze szkolen,

b) datg i miejsce ich przeprowadzenia,

¢) imienng liste 0s6b uczestniczacych w poszczegoblnych szkoleniach,

d) Imig i nazwisko oraz specjalizacje oséb prowadzacych szkolenie,

e) czas trwania poszczeg6inych szkolen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym ust. 13 § 4 otrzyma brzmienie jak proponowany
pPOWYZej.

Pytanie nr 5§

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 6.1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretow
kaniulowanych od di. 40 mm do 45mm zamiast od 30 mm do 35mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 7 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania wkretéw Herberta o
srednicy 3,0/3,9 mm zamiast 2,5/3,2 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.
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Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9.3 dopuéci mozliwo§é zaoferowania plytek drobnych o
grubosei 2,5 mm zamiast 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawizjgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanienr 8

Czy Zamawiaiacy w Pakiecie nr 2 poz. 9.5 dopuscei mozliwoé zaoferowania plytek o grubodei 2,5
mm lub [,5mm zamiast grubosci 3,2 mmY

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9.9-9.11 dopudci mozliwos¢ zaoferowania piytek 4,6,8,10,12
otworowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie ur 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9.12 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek
rekonstrukeyjnych o gruboséei 4,0 mm lub 2,5mm — 6,8,10,12 otworowych zamiast o gruboset 3,0 mm
- 6,8,9,10,12 otworowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu utworzenia depozytu w ramach Pakietu nr 2 obejmujacy
drobny implanty do osteosyntezy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 odstgpi od wymogu utworzenia depozytu.

Pytanie nr 12

Zwracamy sig z prosbg o zmniejszenie wysokosci kar umownych za nie wykonanie dostawy przez
Wykonawce, powstanie zwloki w realizacji zaméwienia badZ uzupelnienia przez Wykonawce brakow
ilo$ciowych w zamoéwionym przedmiocie zamoéwienia lub wymianie wadliwego przedmiotu
zamowienia, zgodnie z terminami okredlonymi w § 4 pkt 2 1 3 umowy, z 1% na 0,2% wartoéci netto
nie dostarczonej zamowionej czesel przedmiotu zamowienia — za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
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